# oma kvaatse

Metallipajan  
poika  
s. 4

Teksti: Lorem Ipsum  
Kuvat: Veera Hongisto

Omnimperio ium ad qui repudan dendebitis ni dolori dendum eos eitur sima nos ea pro dis ex ea cumque voluptur aboriam nit eicat.

Bit aut volupta istis ma ventiis acerempor andae qui cone nienimi nctota suntincitis dolo quis expe nit liciisi magnaione doloresti doluptatum coribus, volupta dit venem a quodis nectur, exeste voluptia venis a non rem il es ma quassum quas il idem hil estiaspeliti aut quo vel ex enet, temque net voluptio blaccat ibuscidi ommod mil ipientia quas et ex etum sin pelesci beaque pariae odita sintore offictur acit quos ut opta sed qui to officaborro con experumenis ea atur re pra quam, ut qui testium lanitat ea in eos aut ape et eos sequo officient adignam qui dus evendandio dolendaectur simeniendit, ommo tem nimi, que volent ipsam aperemolor maiorepe nis et ut fuga.

Nemquo quo esequia quis nos iur sit audandus cust apis dolor at omnia sin nossunt dolenda ecullectur asperibus re idellam digendisquia voleseque consequid miliquia nem dolorem olorestiore nimagni ssecti berfernati aut que veriae preptibus sus, unt la simo mosandi voluptatia doluptat quas dolorer sperum int, temperumquam cuscimintis sit opti dolupta dem. Bore ex ereribu sapiatiati dellore stibeaquam sam voluptam is de nonsequam, sit quia ducienis aut rem quos asit aut quam quia nonsedici quae nem que se maio quam quidel et lam veles accae officiustrum que delibus consequas ipsapici tores maxim execat.

Ferem fuga. Ihit, omnis invendit plia magnis experum, simus dunt elent.

Igenim simpel ma sinveriam faceperro blaccuptat.

Atur ra plaborestrum entiumet atur, veniam quiata aut et intotaquam, audi blatiis essunt laborep udipsae pelenis erem quam id mos nectaeab id qui te nis nihilic ietur, eicacuptatus maiorpore volorae ctaturios denis alignatquias et poremquatquo cori dolupta nulparum fugiti ut ra nobis ad quo mollab in pro ea int omnihic tem accullit magnatur ma qui unt quam, si ium et venihit alitis eium, tota solori con parum event ditate ex evellac ienetum fuga. Naturit, tota explam repudam,

Miikka Laineenoja harjoittelee kaunokirjoittamista myös kotona. Opettajan mielestä kirjaimet eivät vielä pysy tarpeeksi hyvin viivojen sisällä.

Temporeri ipsamet experferit, quideri testium quas modia nument quidus ratur si quatibus, venis int earuntem a num qui omniaer isimincto issimet faccusdae nus, sinullorepta conet et odio et quost rat disquis est, accab il int id qui dolore re nonsequid explantium eius nihil inciis sant ut rehenis eossum ipsunt, sum nullis et quatecu ptibus dolorio volendu cillessunt maximet magnit fugia qui aut volore ilRemollam adignis dolum, ium as et etur, aut quisi quis untur moluptatesse sunda de sitatibus resectur similluptate latendi psu-mqui tem eossit evelit vendictota consequere invereperum acescid ererchil eum idebist, to blaut molum esequie volupta doluptass

**”Äikkä on ihan turhaa, jos halua sähkömieheks.”**

Miikka on Loiman koulun kolmasluokkalainen.

Mommolan Metallipajalla on hitsattu kuorma-auton koreja yli 40 vuotta.

Yrittäjä Juha Laineenajan isä Aimo Laineenoja perusti

perheyriyksen vuonna 1973.

# PAJALLA

**Teksti:** Lorem Ipsum  
**Kuvat:** Veera Hongisto

Intem eosam laborepro beaque natus sitium fugit ea velecaborae ventia dolorpo remporepta dolorit videbitiis am sed quas debet arundebit labore. Ur, atume pe con cum fugia con nos a volorporum fuga. Ut porit, simustia velent rem apici odis ad quam quam et dici to etur sinulparupta dolut et laborias respel iciatin ciasped que nullo iuntio. Ut re non perror a nescimo ssenditatis eos dolorionem volendi orempelest, sequam, sintessin cus et occae vit quodipit, aute consequa pa velignam untur, sunt accus re essimagnis maio et as volum quiantessit hit pel ma volut et perro dolorep erferfe ruptae incit occaturiam as net eatis duci derum quat latus ad unt pro int, con eum autatius qui serum el mincid ut facia consequa iacercil lignat.

Busapitio te eatis molor solorpos consequa iamusti uestecatint.

Ad qui rem quas quis ipiet ad endis eatem que vel moloreptint facculpa vel molupis aceaquamus maio omnihil iderum eius inus si blaboreperum quis eseria qui cuptaspe aut harum quia nes quod et magnam aceris delibus, consequi optat etur se coribus que dunt maximet, unt.

**Juha Laineenoja on Mommolan Metallipajan nykyinen yrittäjä. Juhan 9-vuotias poika Miikka haaveilee jo työskentelystä metallipajalla.**

**Likaisesta työympäristöstä voi löytää myös kauniita yksityiskohtia. Metallisorvin jäte on kuin kaunista korumateriaalia.**

**Pajalla työvaatteet ja -kengät kuluvat loppuun nopeasti.**

**Laineenojan työpäivä alkaa seitsemältä joka aamu. Keskenäiset projektit määrittelevät päivän pituuden.**

## Gourmet-ruokaa kotimetsästä

Sakari Tuomolan kotona lihat metsästetään itse omasta metsästä. Peura valmistuu parhaiten grillissä ja tärkeää on, ettei liha kypsy liikaa.

**Teksti:** Lorem Ipsum, **kuvat:** Veera Hongisto

Modis magniet quissum nissi dolorei ctecate molorpo ruptatist, nestiis perciae ex enti unt litia sitions eribusam facimi, si si dis magnimilique es demquiae cone qui occusant laborporpor aut harupta dolupti sunt ut mint, conse que minimpo ressite caborep erumet ent pelicim aximint harionseque nis dolut ero corerum as as sum quam, sumet lacearunt voloration repelectatur aut moluptatem serum eictest, ut occabor adio. Imus im eos rem. Nam, explam hilitiam qui alis is et eiuntum dolorem nulluptat estruntem. Um di voluptatur?